
CHAMADA PÚBLICA PARA FORMAÇÃO BÁSICA DE LONGA DURAÇÃO EM DANÇA
2024 - RESULTADOS PRELIMINAR DA 1° ETAPA

1º ANO MANHÃ - CICLO I

INFORMAÇÕES PARA A 2° ETAPA

Lista de selecionados para a segunda etapa em ordem alfabética.

ALANA MIRELA BARBOSA DE OLIVEIRA

ANA LAVINYA MARCELINO NEPOMUCENO

BRENA ELOÁ VISGUEIRA SOUSA 

DAYLLANE SOFIA ABREU FERREIRA 

LARA SOPHIA LIMA NASCIMENTO

LAURA BEATRIZ NOGUEIRA NUNES

LAYSLLA NAYARA DO NASCIMENTO BARROSO 

MAISA DE FREITAS ALBUQUERQUE MAGALHÃES 

MARIA ARIANE KERCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 

MARIA CECILIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

MARIA KYARA SILVA GOMES 

NICOLLY LIMA ALMEIDA

PAULA KELLY FERREIRA DO NASCIMENTO

NOME

Dia: 26/03/2024

Horário: 8h30 às 9h30

Local: Teatro CCBJ

Dia: 03/04/2024

Horário: 9h30 às 11h

Local: Sala de dança CCBJ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

ENCONTRO PRESENCIAL COM RESPONSÁVEIS:

VIVÊNCIA PRÁTICA:



CHAMADA PÚBLICA PARA FORMAÇÃO BÁSICA DE LONGA DURAÇÃO EM DANÇA
2024 - LISTA DE RESULTADOS DA 1° ETAPA

1º ANO TARDE - CICLO I

INFORMAÇÕES PARA A 2° ETAPA

Lista de selecionados para a segunda etapa em ordem alfabética.

NOME

Dia: 26/03/2024

Horário: 10h às 11h

Local: Teatro CCBJ

Dia: 03/04/2024

Horário: 13h30 às 15h

Local: Sala de dança CCBJ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

ENCONTRO PRESENCIAL COM RESPONSÁVEIS:

VIVÊNCIA PRÁTICA:

ANA KEMILLY DA COSTA MUNIZ 

ANA LUIZA RABELO MELO 

ANA MARAYSA DA SILVA FERNANDES LIMA

ANA SHOFIA VIANA ALVES

CATARINA SOARES VIEIRA 

ELOA VALENTINA OLIVEIRA DA SILVA

IZABELLY VALENTINA AZEVEDO DO NASCIMENTO

JULIANY VICTÓRIA DE LIMA LINHARES

LARA LIDIA CARDOSO DO NASCIMENTO 

LAURA RODRIGUES DE SOUZA 

LAURA SOPHIA NOBRE DE MENEZES

LETÍCIA LIMA SILVA 

MAISA GONÇALVES FONTENELE

MARIA ALICE LOPES BARBOSA 

MARIA CECILIA DE SOUSA MOURA

MARIA CECÍLIA MARINHO DO NASCIMENTO

MARIA ELOÁH GOMES VIEIRA

MARIA EVELYN FERREIRA ALMEIDA 

MARIA ÁGATHA NERES VIEIRA 

MAYRA KEMILLY GOMES DO NASCIMENTO

QUÉZIA LAIS DINIZ SILVA

MARIA HELOÁ FERREIRA RODRIGUES 



CHAMADA PÚBLICA PARA FORMAÇÃO BÁSICA DE LONGA DURAÇÃO EM DANÇA
2024 - LISTA DE RESULTADOS DA 1° ETAPA

2º ANO MANHÃ - CICLO II

INFORMAÇÕES PARA A 2° ETAPA

Lista de selecionados para a segunda etapa em ordem alfabética.

NOME

Dia: 26/03/2024

Horário: 8h30 às 9h30

Local: Teatro CCBJ

Dia: 01/04/2024

Horário: 9h30 às 11h

Local: Sala de dança CCBJ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

ENCONTRO PRESENCIAL COM RESPONSÁVEIS:

VIVÊNCIA PRÁTICA:

ALANNA MARIA DIAS RODRIGUES

AYLA BARROS DOS SANTOS BATISTA

ELIZA KELLY DE SOUSA GOMES

EMILY LUIZA ALMEIDA ALVES

FERNANDA BRUNA DA SILVA LINHARES 

HELLOISA AQUINO DOS SANTOS 

ISABELLA LOPES BRAGA DE SOUSA

ISABELY LUIZA SILVA BRAGA

MANUELLE ALVES VIEIRA

MARIA CLARA BANDEIRA DA SILVA

MARIA CLARA MARQUES DA SILVA

MARIA EDUARDA DE MELO BAISTA

NICOLLE BARBOSA DO NASCIMENTO 

RITA GABRIELLY DA SILVA RODRIGUES

SARAH DA SILVA RODRIGUES

YASMIN DA CONCEIÇÃO SILVA 



CHAMADA PÚBLICA PARA FORMAÇÃO BÁSICA DE LONGA DURAÇÃO EM DANÇA
2024 - RESULTADOS PRELIMINAR DA 1° ETAPA

2º ANO TARDE - CICLO II

INFORMAÇÕES PARA A 2° ETAPA

Lista de selecionados para a segunda etapa em ordem alfabética.

NOME

Dia: 26/03/2024

Horário: 10h às 11h

Local: Teatro CCBJ

Dia: 01/04/2024

Horário: 16h30 às 18h

Local: Sala de dança CCBJ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ENCONTRO PRESENCIAL COM RESPONSÁVEIS:

VIVÊNCIA PRÁTICA:

ANA LAYSA MOURA RIBEIRO FERREIRA

ANA LETÍCIA MIRANDA DA SILVA LUIZ

ANA SOFIA FERREIRA DA SILVA

ANA SOFIA VIANA DUARTE 

CLARISSA ELLEN DE SOUZA VASCONCELOS

DÁVILLA VICTÓRIA DA SILVA PAIVA

DÉBORA EVELLYN MENDES DOS SANTOS 

HELOYSA TAVARES DE PAIVA

ISADORA MONTE UCHOA

MARIA CECÍLIA COSTA DE OLIVEIRA 

MARIA CLARA ARAÚJO NOGUEIRA 

MARIA EDUARDA GALVÃO DE BRITO 

MARIA EDUARDA MORAIS GOMES

MARIA ISABELLY VASCONCELOS DA SILVA 

MARIA LAYS DE LIMA SILVA

MARIA VITÓRIA OLIVEIRA DAMASCENO

VITÓRIA NATASHA FREITAS DE BRITO

VITÓRIA NATASHA FREITAS DE BRITO

YOHARA JUSTINO DOS ANJOS

ÁGATHA ELOÁ NUNES DE OLIVEIRA 

ÍSIS MARIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 



CHAMADA PÚBLICA PARA FORMAÇÃO BÁSICA DE LONGA DURAÇÃO EM DANÇA
2024 - RESULTADOS PRELIMINAR DA 1° ETAPA

3º ANO MANHÃ - CICLO II

INFORMAÇÕES PARA A 2° ETAPA

Lista de selecionados para a segunda etapa em ordem alfabética.

NOME

Dia: 26/03/2024

Horário: 8h30 às 9h30

Local: Teatro CCBJ

Dia: 28/03/2024

Horário: 9h30 às 11h

Local: Sala de dança CCBJ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

ENCONTRO PRESENCIAL COM RESPONSÁVEIS:

VIVÊNCIA PRÁTICA:

AYLA BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS HILÁRIO 

EMILE DE OLIVEIRAARRUDA

EVERTON  DOS SANTO  PAIVA

ISABELLY VICTÓRIA ARAÚJO DE OLIVEIRA

MARIA JOSEFA OLIVEIRA CLEMENTE 

MARIA JULIA DA SILVA BONFIM

MARIA YASMIN OLIVEIRA DE VASCONCELOS 

SUELLEN DA SILVA RODRIGUES

YASMIN LAURA VIEIRA MUNIZ



CHAMADA PÚBLICA PARA FORMAÇÃO BÁSICA DE LONGA DURAÇÃO EM DANÇA
2024 - RESULTADOS PRELIMINAR DA 1° ETAPA

3º ANO TARDE - CICLO II

INFORMAÇÕES PARA A 2° ETAPA

Lista de selecionados para a segunda etapa em ordem alfabética.

NOME

Dia: 26/03/2024

Horário: 10h às 11h

Local: Teatro CCBJ

Dia: 28/03/2024

Horário: 15h às 16h30

Local: Sala de dança CCBJ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

ENCONTRO PRESENCIAL COM RESPONSÁVEIS:

VIVÊNCIA PRÁTICA:

ALANA VICTÓRIA DE SOUSA MOURA

ESTER MOURA SOARES

KAYLANE VICTÓRIA SOUSA PINHEIRO

LAYANE VITÓRIA SILVA MENEZES

MARIA CECÍLIA OLIVEIRA LIMA

MARIA EDUARDA FURTADO DOS SANTOS

MARIA ESTHER OLIVEIRA LIMA

MARIA EVELYN OLIVEIRA INACIO 

MARIA IZABELLY DE SOUSA DA SILVA

NICOLE SILVEIRA DA SILVA 

VITÓRIA KETLEN DA SILVA NEVES



CHAMADA PÚBLICA PARA FORMAÇÃO BÁSICA DE LONGA DURAÇÃO EM DANÇA
2024 - RESULTADOS PRELIMINAR DA 1° ETAPA

4º ANO MANHÃ - CICLO II

INFORMAÇÕES PARA A 2° ETAPA

Lista de selecionados para a segunda etapa em ordem alfabética.

NOME

Dia: 26/03/2024

Horário: 8h30 às 9h30

Local: Teatro CCBJ

Dia: 02/04/2024

Horário: 9h30 às 11h

Local: Sala de dança CCBJ

1

2

3

4

5

ENCONTRO PRESENCIAL COM RESPONSÁVEIS:

VIVÊNCIA PRÁTICA:

ANA LIVIA BEZERRA GOMES

ANA VITÓRIA DA SILVA TAVARES

AYSHA ISIS FREIRE DA SILVA

MARCELA MARILLAC DE MIRANDA

ROSA SOFIA NASCIMENTO DOS REIS



CHAMADA PÚBLICA PARA FORMAÇÃO BÁSICA DE LONGA DURAÇÃO EM DANÇA
2024 - RESULTADOS PRELIMINAR DA 1° ETAPA

4º ANO TARDE - CICLO II

INFORMAÇÕES PARA A 2° ETAPA

Lista de selecionados para a segunda etapa em ordem alfabética.

NOME

Dia: 26/03/2024

Horário: 10h às 11h

Local: Teatro CCBJ

Dia: 02/04/2024

Horário: 15h às 16h30

Local: Sala de dança CCBJ

1

2

3

ENCONTRO PRESENCIAL COM RESPONSÁVEIS:

VIVÊNCIA PRÁTICA:

JULIA BEATRIZ DA SILVA MORAIS

LETICÍA MOREIRA DE OLIVEIRA MARÇAL

MARIA VITÓRIA ARAÚJO NOGUEIRA 



CHAMADA PÚBLICA PARA FORMAÇÃO BÁSICA DE LONGA DURAÇÃO EM DANÇA
2024 - RESULTADOS PRELIMINAR DA 1° ETAPA

5º ANO MANHÃ - CICLO II

INFORMAÇÕES PARA A 2° ETAPA

Lista de selecionados para a segunda etapa em ordem alfabética.

NOME

Dia: 26/03/2024

Horário: 8h30 às 9h30

Local: Teatro CCBJ

Dia: 03/04/0202

Horário: 8h às 9h30

Local: Sala de dança CCBJ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ENCONTRO PRESENCIAL COM RESPONSÁVEIS:

VIVÊNCIA PRÁTICA:

ANA GABRIELLY OLIVEIRA DE SALES

BIANCA DA SILVA ALVES 

GIULLY KEURY LIMA DE ANDRADE

IASMIM VITÓRIA LINHARES DA SILVA 

LAURA SANTOS DE SOUSA

LAYRA SANTOS DE SOUSA

LAYRA SANTOS DE SOUSA 

MARCUS GUILHERME FERREIRA BATISTA 

MARIA EDUARDA ALMEIDA DOS SANTOS MOURA

MARIA EDUARDA SILVA PENHA 

MARIA LETICIA DE PAULO TEIXEIRA

MARIA RANNA SILVA DO NASCIMENTO

MARIA RANNA SILVA DO NASCIMENTO 

NATASHA ALVES RIBEIRO 



CHAMADA PÚBLICA PARA FORMAÇÃO BÁSICA DE LONGA DURAÇÃO EM DANÇA
2024 - RESULTADOS PRELIMINAR DA 1° ETAPA

5º ANO TARDE - CICLO II

INFORMAÇÕES PARA A 2° ETAPA

Lista de selecionados para a segunda etapa em ordem alfabética.

NOME

Dia: 26/03/2024

Horário: 10h às 11h

Local: Teatro CCBJ

Dia: 03/04/2024

Horário: 15h às 16h30

Local: Sala de dança CCBJ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

ENCONTRO PRESENCIAL COM RESPONSÁVEIS:

VIVÊNCIA PRÁTICA:

ANA BEATRIZ PINHEIRO SILVA

ANA KAROLINA BENEVENUTO DE LIMA 

ANA LETÍCIA COSTA NUNES 

ANA LÍVIA BENEVENUTO DE LIMA

ANGELINA DE SOUSA RODRIGUES 

ANT° LETÍCIA V. DOS SANTOS

JAYARA LEITE DOS SANTOS

JHEMESON PATRICK DE FREITAS MONTEIRO 

NATALINA FREIRE DE ABREU 

NATALINA FREIRE DE ABREU 

RAYSSA VERIDIANA SOUZA REIS 

SOPHIA INGRID ARAÚJO BARBOSA

WELLEN VICTORIA TARSITANO DE CASTRO 


